které jsou prokazatelně uznatelné v rámci dotačnĺho řízení, a výnosy vzniklými v souvislosti
s poskytováním předmětné sociální sluŽby (zejména příjmy od uŽivatelů či dotace z jiných zdrojů),
maximálně však ve výšĺ poskytnuté zálohy dle článku ll. odst. 2 této smlouvy'
2) Účelová dotace se poskytuje v celkové maximálnívýši4 256 000 Kč (slovy: čtyři miliony dvě stě
padesát šest tisÍc korun českých)'
Postup stanovenÍ výše dotace je uveden v přÍloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3) Poskytnutí úěeIové dotace je vázáno na finanční spoIuúěast příjemce z jiných zdrojů.
Předpokládaná míra spolufinancováníjednotlivých sluŽeb je uvedena v přehledu Kritériích financování